
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1399/23 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Katowice 

Na podstawie art. 5c ust. 5 pkt. 3 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 572), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/613/16 Rady Miasta Katowice z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5690 z późn. zm.)  

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady Seniorów trwa 5 lat, przy czym nie może trwać dłużej niż kadencja Rady Miasta 

Katowice”. 

§ 2. Przepis § 2 ust. 2 uchwały w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Katowice w brzmieniu 

nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji Rady Seniorów Miasta Katowice następujących 

po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

    
 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7488


		2023-10-06T10:02:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




